
  (کارشناسيمقطع ) 1404-1405 اولنيمسال  مشاوره و راهنمایيروه گي گبرنامه هفت

  

 ایام

 هفته

                           4-6           ساعت                         2-4   ساعت      30/10-12     ساعت       30/8-10     ساعت 

 نام       درس استاد واحد ترم نام       درس
ت

 رم
 استاد واحد ترم نام       درس استاد واحد ترم نام       درس استاد واحد

به
شن

 

 1خانواده در اسلام و ایران گروه 

 زبان خارجي عمومي ) ث(

3 

1 

2 

3 

 رشيدی 

---- 

 1خانواده در اسلام و ایران گروه 

 (گزبان خارجي عمومي ) 

 مشاوره شغلي ) نظری(

3 

1 

5 

 

2 

3 

2 

 رشيدی 

---

 رمي ک

 روش ها و فنون مشاوره 

 مباني مشاوره 

 تمرین راهنمایي و مشاوره گروهي 

3 

1 

7 

1 

2 

2 

 گل محمدیان 

 مرادی 

 کرمي 

 مشاوره ازدواج

 روان شناسي تحولي بزرگسالي 

 مشاوره خانواده

 

7 

3 

5 

2 

2 

2 

 

 محمودی

 محمدی 

 صيدی

یك
به

شن
 

 2نظریه ها ی مشاوره وروان درماني 

 آسيب شناسي اجتماعي 
 

 آمار توصيفي 

5 

3 
 

1 

2 

2 
 

2 

حجت 

 خواه 

 کرمحاني 

 کرمي 

حجت  2 3 روان شناسي شخصيت 

 خواه 

 مباني فلسفي مشاوره وروان درماني 

 مشاوره جوانان 

 مشاوره تحصيلي 

 مشاوره و روان درماني معنوی  

1 

5 

3 

7 

2 

2 

2 

2 

 گل محمدیان 

 ميلادی 

 نظری 

 گلي 

 مباني جامعه شناسي 

 خانواده و توانبخشي 

کاربرد آزمونهای روان شناختي در 

 مشاوره 

 مشاوره توانبخشي با نيارهای خاص 

1 

3 

5 

7 

2 

2 

2 

2 

 غفاری 

 خسروی 

 فتحي 

 ميلادی 

به
شن

و 
د

 

 آشنایي با مشاوره طلاق 

 

  مشاوره تحصيلي ) نظری (

 2آسيب شناسي رواني 

7 

 

3 

5 

2 

 

2 

2 

گل 

 محمدیان

 نظری 

 کرمي 

 2متون انگليسي     

 روش تحقيق در مشاوره نظری 

 راهنمایي  مشاوره کودک ونوجوان 

5 

3 

7 

2 

2 

2 

 گل محمدیان 

 خسروی 

 نظری 

 1کارورزی در مشاوره گروه  

 2کارورزی در مشاوره گروه 

 3کارورزی در مشاوره گروه

 4کارورزی در مشاوره گروه

شيوه های فرزند پروری  و آموزش 

 والدین 

 

7 

7 

7 

7 

5 

2 

2 

2 

2 

2 

 رشيدی 

 حجت خواه 

 گل محمدیان 

 صيدی 

 نظری 

به
شن

ه 
س

 

 1اندیشه اسلامي 

 تاریخ تحليلي صدر اسلام 

1 

5 

2 

2 

 اخلاق اسلامي  

 تفسير مو.ضوعي قرآن کریم 

3 

7 

2 

2 

 مهارتهای زندگي دانشجویي      

 دانش خانواده و جمعيت 

  2تربيت بدني 

1 

7 

3 

2 

2 

2 

 

 

به
شن

ر 
ها

ج
 

     1اسلام گروه انسان شناسي در 

 مشاوره بزهكاران و بزه دیدگان 

 مشاوره سلامت روان 

 سنجش و اندازه گيری در مشاوره 

1 

7 

5 

3 

2 

2 

2 

2 

 رحيمي 

 کرمخاني 

 عطایي 

 گراوند 

 2انسان شناسي در اسلام گروه 

آشنایي با اختلالات یادگيری و روش 

 درمان

1 

7 

2 

2 

 رحيمي 

 نصرتي 

 روان شناسي عمومي 

  مشاوره کودکان 

 تفكر نقاد 

 

1 

3 

7 

2 

2 

2 

 نصرتي 

 ميلادی 

 مرادی 

    


